



Februar 2024

## Old Boys Klubben Program for sæsonen 2024

### Kære Gentlemen i ”Old Boys Klubben”

Vinteren er nok ikke helt slut endnu, men udsigterne for en fortsat mild vinter synes gode. Vi kan næsten ikke vente med at komme ”på græs”!!

Vi har igen besluttet at starte året lidt specielt. Klubben har sagt, at de vil tage meget hensyn til banernes tilstand med hensyn til åbningsdato. Det er der jo ikke noget galt i, men det kan betyde at 1.4. ikke bliver klubbens officielle bane åbning. Vi starter alligevel 3.4 og så får vi se om det går, men den officielle åbningsdato bliver den 10.4 med efterfølgende frokost

I år kan Old Boys klubben fejre 45 års fødselsdag og der er lagt op til en herlig fejring med dejlig mad og musik i Restauration Skovhuset, Stumpedyssevej 4, 2970 Hørsholm fredag den 31.5 kl. 18.30.

Det er naturligvis med ledsager og vi håber, at I vil møde talstærkt frem.

Der bliver senere udsendt separat invitation og vi sørger for en meget rimelig pris...!!



Furesø Golfklub har bekræftet, at vi har de sædvanlige blokeringer for den kommende sæson. Det kan vi jo kun glæde os over. De har endda givet os lov til at vende tilbage til, at vi kan slutte sæsonen den sidste onsdag i oktober. Til orientering er der ingen blokeringen i ugen med efterårsferie.

**Åbningsturnering onsdag den 3.4 med gunstart kl. 09.30**

**&**

**Officiel åbningsturnering efterfulgt af medlemsmøde med frokost kl. 14.30 bliver den 10.4**

Klubkassen er vært og I vil - traditionen tro – kunne nyde en dejlig frokost + 1 øl uden at I skal have pengepungen op af lommen!

### Økonomi

Vi er stadigvæk i ”good standing” og kassereren vil den 10.4 orientere yderligere.

Kontingent for 2024 bliver uændret 550 kr. og kr. 400 kr. for passive medlemmer (som derved også får 2 gratis middage med i prisen).

### Nyt bestyrelsesmedlem

Erik Worsøe har valgt at udtræde af bestyrelsen (da han nu også er medlem af Københavns Golfklub), men vi vil stadig se ham i Furesø Golfklub. Erik skal have tak for en god og inspirerende indsats.

Det glæder os, at Lasse Skovby Rasmussen har sagt ja til at indtræde i bestyrelsen og vi ser frem til et godt samarbejde. Lasse overtager ansvaret for udebane turneringer.

## **Generalforsamling Furesø Klub onsdag den 20.3**

Hvis I gerne vil stemme, men er forhindret i at deltage, så kan I afgive fuldmagt til en anden. Skriv til mig, hvis I vil afgive fuldmagt og lad mig høre fra medlemmer, der er villige til at tage en fuldmagt med til mødet. Et stemmeberettiget medlem kan medbringe 2 fuldmagter. Nærmere detaljer senere.



**Aktivitetsoversigt vil blive fremsendt med separat mail, men her lidt kommentarer:**

### **Onsdag den 3.4 sæsonstart**

Tee-off kl 09.30

### **Onsdag den 10.4 officiel åbningsturnering & frokost**

#### **3.4 – 10.7 - Forårsturnering (13 tællende spilledage)**

Turneringsleder: Svend Erik Bruun

#### **10.7–30.10– Efterårsturnering 14 tællende spilledage**

Turneringsleder: Finn Overgaard

Afvikles som forårsturneringen.

### **Onsdag den 14.8 medlemsmøde med frokost kl ca. 14.30 efter ordinær turnering**

Uddeling af præmier for forårsturnering.

### **Kik og venner**

Indgår i år i festlighederne i forbindelse med Furesø Golfklubs 50 års jubilæum og styres i 2024 af Furesø Golfklub.

### **Kønnenes Kamp udgår i år.**

Damerne synes, at der er så mange arrangementer så vi nok lige skulle tage en pause i år. Det gør vi så.

### **Hulspilsturnering – bliver i år en ”Amerikaner” den 10.7**

Svend Erik vil være turneringsleder og der vil blive udsendt nærmere detaljer.

### **Onsdag den 30.10 Afslutningsmatch 09.30 – med efterfølgende gratis fællesspisning kl ca. 14.30.**

Der uddeles præmier for afslutningsmatchen og vandrepokalen tilfalder vinderen af klubmesterskabs-turneringen. Endvidere uddeles præmier for efterårs- & hulspils-turneringerne..

### **”Nærmest Pinden” - ”Birdies” & Holdkonkurrence**

Alle 3 kategorier belønnes med en logobold. For ”nærmest pinden” gælder det specielle, at vi sammenligner resultaterne for de 2 valgte huller og den spiller, der kan prale af at være aller-tættest ved pinden kan glæde sig over at blive belønnet med 1 flaske vin.

### **Spørgsmål om opdeling i en A og en B række**

Bestyrelsen har, baseret på den faktiske samlede præmiefordeling i 2023 OB-turneringen, vurderet forslaget om opdeling i 2 rækker, og vi er kommet frem til, at en sådan opdeling ikke vil have nogen væsentlig indflydelse på fordelingen af præmierne mellem høj- og lav- handicapperne. Vi fortsætter derfor som hidtil med 1 række.

### **Spil på andre baner**

Vi skal i 2024 spille på 4 udebaner. Det bliver Nivå Golf den 1.5 (eneste bane hvor vi kan få Gunstart), Mølleåen 19.6, Hornbæk 7.8, Hjortspring 25.9

Ret til ændringer i programmet forbeholdes!!

Resultaterne fra udebanerne vil indgå i de løbende turneringer.

Resultaterne på hjemmebane vil ikke være præmiebærende. Resultaterne kan dog indgå i den løbende turnering, hvis der afleveres udfyldt scorekort senest ved næste ordinære spilledag til turneringslederen for spillet på udebane.

### **Spil på 9 huller.**

Man kan sagtens nøjes med at spille 9 huller på 9 huls banen. Fra den 1.4 ændres handicapreglerne ifm opskalering af scoren på runder, hvor ikke alle huller er spillet. Så vidt vi kan se vil det gøre det umuligt at etablere en 18 hullers score for 9 hullers runder før præmieuddelingen. Vi arbejder på en løsning.

### **Tilmelding til spisning - gentagelse !**

Der har været lidt ”slinger i valsen” med hensyn til tilmeldinger til arrangementer i restaurationen. Har I tilmeldt Jer, så vil praksis også fremover være, at det k u n er afbud søndagen før til Jens Thiesen på mail: [thiesen@tdcadsl.dk](mailto:thiesen@tdcadsl.dk) der vil være gældende. I modsat fald vil I blive opkrævet det beløb, som vi ”hænger på” i forhold til restaurationen.

### **Hjertestarter**

Husk at få nr. til telefonkæden indkodet i jeres mobil og tag mobilen med på banen (som lydløs). Det kan være et spørgsmål om liv eller død at hjælpen kommer hurtigt frem.

**Nr. er 31432872**

Vel mødt til den nye sæson og på gensyn den 3.4

Der kommer separat mail med oplysninger om bankkonto nr. m.v. til indbetaling af kontingent, som skal være på kassererens konto senest den 22.3

Med venlig hilsen

**Old Boys Klubben**

På bestyrelsens vegne

Finn Overgaard

Formand

**Svend-Erik vil fremsende separat tilmeldingsblanket til sæsonen og til frokost den 10.4**